

Kjeldager Drift ApS

C/O Poul Kjeldager Sørensen, Tågeskovvej 30, 4733 Tappernøje

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 28 40 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Poul Kjeldager Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjeldager Drift ApS
C/O Poul Kjeldager Sørensen
Tågeskovvej 30
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 42 28 40 76
Stiftet: 6. april 2021
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Poul Kjeldager Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ydelser og service indenfor IT samt padeltuninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.371 kr. mod 134.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.576 kr. mod 97.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	61.371	134.402
1 Personaleomkostninger	-114.557	0
Andre driftsomkostninger	0	-2.400
Driftsresultat	-53.186	132.002
Andre finansielle indtægter	65	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.172	-5.861
Resultat før skat	-61.293	126.141
Skat af årets resultat	11.717	-28.930
Årets resultat	-49.576	97.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	97.211
Disponeret fra overført resultat	-49.576	0
Disponeret i alt	-49.576	97.211

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	120.000
Varebeholdninger i alt	120.000	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.668	0
Udskudte skatteaktiver	11.717	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	49.888	28.057
Tilgodehavender i alt	101.273	28.057
Likvide beholdninger	166.747	322.584
Omsætningsaktiver i alt	388.020	470.641
Aktiver i alt	388.020	470.641

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	77.495	127.071
Egenkapital i alt	327.495	377.071
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.988	4.863
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	18.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	28.930
Anden gæld	42.537	31.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.525	93.570
Gældsforpligtelser i alt	60.525	93.570
Passiver i alt	388.020	470.641

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	29.860	279.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>97.211</u>	<u>97.211</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	127.071	377.071
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-49.576</u>	<u>-49.576</u>
	<u>250.000</u>	<u>77.495</u>	<u>327.495</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	111.836	0
Andre omkostninger til social sikring	1.325	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.396</u>	<u>0</u>
	<u>114.557</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.172</u>	<u>5.861</u>
	<u>8.172</u>	<u>5.861</u>
